МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НИЖНЕТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 года № 105/01-15

Нижняя Тура

Об утверждении состава педагогических работников центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного
на базе МАОУ "СОШ № 3"

В соответствии с приказом МАОУ НТГО «СОШ № 3» от 01.02.2023 г. № 44 «О
создании в 2023 году на базе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения выполнения
задач центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста»,

1. Утвердить состав педагогических работников центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МАОУ
«СОШ №3» (Приложение 1).

2. Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МАОУ «СОШ№ 3» С.В. Волкова

Приложение 1 к приказу № 105/01-15 от 01.09.2025 г.

Состав педагогических работников центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МАОУ «СОШ №3»

№ п/п ФИО Должность
1 Колотова Е. А. учитель
2 Селезнев Т. В. учитель
3 Невтеева P.P. учитель
4 Сокодеева А. Н. педагог-организатор